1 lentelė 

Eil. 

Nr. 
Prekės pavadinimas 

Kiekis 

(sistema) 

Kaina Eur  

(be PVM) 

Kaina Eur  

(su PVM) 

1 2 3 4 5 

Dujų analizatoriaus alkoholių nustatymui  

Biologinėse terpėse modulinė sistema 

1 24.081,20 

29.138,25 

Iš viso: 29.138,25 

Bendra pasiūlymo kaina. Dvidešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt aštuoni Eur 25 ct 

su PVM  
visų (Suma žodžiais) 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Pastabos:  

1) * kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;